Servicios de 
transporte,  
Almacenaje y 
Correo 

7818. 
Servicios de 
Mantenimiento o 
Reparaciones de 
Transporte 

78181500 
Servicios de 
Mantenimiento  y 
reparación de vehículos 

B. Valor estimado del contrato. El valor estimado del contrato es CINCUENTA Y CINCO  
MILLONES DE PESOS M/CTE ($55.000.000.oo) incluido IVA 

C. Disponibilidad presupuestal y presupuesto oficial. Las obligaciones que se 
contraigan en desarrollo de este proceso de Selección Abreviada se atenderán con los 
recursos asignados para tal efecto del presupuesto de la Corporación para la vigencia de 
2015, que se estima en la suma de CINCUENTA Y CINCO  MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($55.000.000.oo) incluido IVA, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal  
No. 747 del 30 de enero de 2015, el cual se afectará de acuerdo con el valor de la 
contratación adjudicada.  

Al preparar sus ofertas, los proponentes tendrán en cuenta que la CVC realizará la